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Lekki olejek do ciała
ZADBANA ZMORA
Cena 39,00 zł

Opis produktu
Lekki olejek do ciała Zadbana Zmora

100 ml

Olejek do ciała Zadbana Zmora jest szybko wchłaniającym się produktem do całego ciała składającym się wyłącznie z wysokiej jakości olejów
roślinnych oraz olejków eterycznych. Olejek nawilża, odżywia i wygładza skórę pozostawiając satynowe odczucie, bez tłustego filmu. Bazą olejku
jest frakcjonowany olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów oraz olej z pestek winogron. Receptura została wzbogacona dwoma prawdziwie
luksusowymi olejkami: olejem z pestek moreli oraz olejem rokitnikowym. Kompozycja olejków eterycznych pachnie jak słodki, egzotyczny owoc. 
 

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD:

Frakcjonowany olej kokosowy poprawia nawilżenie skóry oraz nie zatyka ujść gruczołów łojowych.
Olej ze słodkich migdałów dzięki dużej zawartości kwasu oleinowego wykazuje właściwości zmiękczające. Skóra staje się elastyczna i
miękka. Olej migdałowy intensywnie regeneruje, nawilża i odbudowuje skórę.
Olej z pestek winogron działa nawilżająco i zmiękczająco na skórę. Nadaje skórze jedwabiste uczucie, nie pozostawia wrażenia
tłustości i jest dobrze przyswajalny przez skórę.
Olej z rokitnika to bogactwo antyoksydantów, dodatkowo wykazuje działanie łagodzące, przeciwzapalne i regenerujące. Wpływa
pozytywnie na koloryt skóry.
Olej z pestek moreli nawilża i wygładza naskórek.
Witamina E to mieszanina naturalnych tokoferoli w oleju słonecznikowym. Ma działanie przeciwutleniające oraz jest naturalnym
konserwantem fazy olejowej. 

SKŁAD: 
olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej z pestek winogron, olej z rokitnika, olej z pestek moreli, olejek eteryczny z
pomarańczy, olejek eteryczny ylang-ylang, olejek eteryczny may chang, olejek eteryczny limonkowy, olejek eteryczny z przefermentowanych
winogron, olejek eteryczny imbirowy, olejek eteryczny amyrisowy, witamina E, olej słonecznikowy

INGREDIENTS/INCI: 
Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcius Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Hippophae Rhamnoides Oil,
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Litsea Cubeba Fruit Oil, Citrus Aurantufolia Oil, Vitis Vinifera Fruit Juice Ferment
Lees Oil, Zingiber Officinale Rhizome Oil, Amyris Calsamifera Bark Oil, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Limonene*, Citral*, Benzyl
benzoate*, Linalool*, Benzyl salicylate*, Farnesol*, Geraniol*, Citronellol*, Eugenol*

*potencjalne alergeny występujące w olejkach eterycznych
 

OBJĘTOŚĆ:
100 ml

SPOSÓB UŻYCIA:
Nanieś niewielką ilość olejku na dłoń i wmasuj w skórę. Najlepsze efekty można osiągnąć aplikując olejek na wilgotną skórę po ciepłej kąpieli lub
prysznicu.
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OPAKOWANIE:
szklana, brązowa butelka z pompką

Nasze kosmetyki są wegańskie - do ich produkcji nie zostały użyte surowce pochodzenia zwierzęcego. Olejek do ciała jestkosmetykiem
bez konserwantów, przechowuj go w chłodnym i zacienionym miejscu, nie odkręcaj pompki.
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